
Usnesení z 38. schůze rady města konané dne 10.8.2004 
Rada města Uherské Hradiště 

schvaluje 

• rozpočtová opatření dle přílohy důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu města na rok 2004 
se zvyšují o 23 414,1 tis. Kč. 

• změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací takto: 

Rozpočet 2004 [v 
tis. Kč] 

Výnosy 
vlastní 

Náklady 
celkem 

Příspěvel 
zřizovatele 

Investiční 
dotace 

Hospodářský 
výsledek 

Klub kultury 7 903,9 19 830,5 11 870,0   0,0 

Městská kina 8 813,1 18 899,2 10 086,1   0,0 

Slovácké divadlo 6 887,2 25 301,0 18 413,8   0,0 

Knihovna BBB 1 740,0 14 904,0 13 164,0   0,0 

MŠ Svatováclavská 2 544,0 22 851,9 20 307,9   0,0 

ZŠ UNESCO 2 550,0 23 576,8 21 026,8   0,0 

ZŠ Za Alejí 1 626,0 24 652,5 18 826,5 1200,0 0,0 

ZŠ Sportovní 2 300,0 24 162,3 21 862,3   0,0 

ZŠ Větrná 2 362,0 26 050,8 23 688,8   0,0 

ZŠ Mařatice 786,0 6 655,1 5 780,7 88,4 0,0 

ZŠ Jarošov 640,0 8 359,9 7 719,9   0,0 

 

• Obnovu šaten, žákovských lavic a židliček v ZŠ Za Alejí s tím, že zakázka bude financována z rozpočtu 
příspěvkové organizace, nepřesáhne částku 1 200 tis. Kč a obnovu šaten provede společnost MY DVA 
holding a.s., Jankovcova 53, Praha 7, kterou výběrová komise školy navrhuje jako nejvhodnější. 

• Příspěvkové organizaci ZŠ T.G.Masaryka modernizaci počítačové učebny ve výši 300 tis. Kč. Modernizace 
bude provedena z finančních prostředků, získaných školou od sponzorů. 

• Příspěvkové organizaci MŠ Svatováclavská opravu střechy v MŠ na ul. 28.října. Náklady na opravu mohou 
dosáhnout 150 tis. Kč. 

• Příspěvkové organizaci ZŠ Sportovní opravu objektu školní kuchyně v celkové hodnotě cca 430 tis. Kč. 
Oprava bude financována z prostředků příspěvkové organizace. 

• Příspěvkové organizaci ZŠ Větrná převod finančních prostředků z rezervního fondu ve výši 50 tis. Kč do 
fondu investičního na realizaci skleněné přepážky v areálu atria mateřské školy. 

• dotace, příspěvky a dary ve druhém pololetí 2004 následovně: 

Žadatelel Sídlo Schváleno [v 
tis. Kč] 

Bere na vědomí 
[v tis. Kč] 

    RM 

CIFRA, folklorní soubor Na Hraničkách 853, UH 10,0   

Římskokatolická církev UH - Sady, Solná cesta 41, 
UH 

20,0   

Taneční klub ROKASO Uh. Hradiště, Chalupky 220, 
Babice 

10,0   

CANTICUM CAMERALE Okružní 4551, Zlín 5,0   

Obč. sdružení S.KLUB Uh. Hradiště, Velehradská tř. 
875, UH 

7,0 3,0 

Česká tábornická unie - KLETR Svatoplukova288, UH   4,0 



Klub přátel ICM Masarykovo nám. 21 UH   3,0 

OV Sdružení pro pomoc mentálně 
postiženým 

Palackého 293, UH 5,0   

Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Za Alejí, o.s., Za Alejí 1072, 
UH 

  6,0 

KUFR, o.s.Palackého nám. 293 UH   5,0 

DUHA,sdružení dětí a mládeže pro volný 
čas, přírodu a recesi 

Palackého nám. 293, UH   5,0 

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Nádražní 22, UH   6,0 

Dům dětí a mládeže Šikula UH, J.E.Purkyně 494, UH 20,0   

Speciální školy pro žáky s více vadami Šafaříkova 961,   6,0 

Gymnázium UH Velehradská 218, UH   6,0 

ZŠ Větrná UH Větrná 1063, UH   6,0 

Rosnička - sdružení pro environmentální 
východu a vzdělávání 

Štěpnická 1188, UH 15,0   

10,0   
Myslivecké sdružení ROCHUS v Jarošově Jarošov U bagru 2, UH 

5,0   

OV Český svaz bojovníků za svobodu Palackého 293, UH   5,0 

Čas proměn - sdružení Na Kopci 69 Uh. Hradiště - 
Sady 

  5,0 

Základní organizace nedoslýchavých SNN 
v ČR 

Palackého nám. 293, UH   10,0 

Ústav sociální péče pro mládež Okružní 1519, Uh. Brod   5,0 

Zákl. org. neslyšících a nwdoslýchavých v 
ČR 

Cihlářská 738, Kunovice   10,0 

Občanské sdružení ADRA Klikatá 1238/90C Praha   10,0 

Klub důchodců Uh. Hradiště Kollárova 1243, UH 15,0   

Konfederace politických vězňů Palackého 293, UH   5,0 

AIKIDO KLUB U Potoka 522, Staré Město 5,0   

Tělocvičná jednota Sokol Uh. Hradiště, Tyršovo nám. 
113, UH 

20,0   

KARATE-DO R.Kubíčka 988, UH 7,0   

Sokol Mařatice Sokolovská 351, UH 3,0   

Slovácký Aeroklub Kunovice Letiště Kunovice 10,0   

TJ Mařatice-Východ Sadová 302, UH 20,0   

Internacionálové Slovácké Slavie Ul. 28. října 988, UH 5,0   

Klub českých turistů Uh. Hradiště Pod Svahy 996, UH 20,0   

Juniorsko-výchovná společnost 
basketbalová 

Velehradská 218, UH 20,0   

TJ Slavoj Uherské Hradiště Pivovarská 102, UH 20,0   

DEVILS BIKES nám. Republiky 941, UH 20,0   



5,0   

5,0   

5,0   

5,0   

8,0   

5,0   

TJ Slovácká Slávia Stonky 860, UH 

15,0   

Eva Hohausová Na Rybníku 965, UH 5,0   

 

• dohodu o splátkách s panem Davidem Samcem, bytem Uherské Hradiště, Na Rybníku 969, na úhradu jeho 
nedoplatku na pokutě v celkové výši 64 000,- Kč k 20.7.2004. Dluh bude uhrazen v pravidelných měsíčních 
splátkách ve výši 4 000,- Kč s tím, že v případě porušení splátkového kalendáře je dluh splatný ihned. 

• příspěvkové organizaci ZŠ Za Alejí poskytnutí věcného daru ve výši Kč 4 000,-- z Fondu kulturních a 
sociálních potřeb organizace panu Michalu Kašpaříkovi, vykonávajícímu v organizaci náhradní civilní službu. 
Dar musí být poskytnut v souladu s vnitřními pravidly organizace pro používání fondu. 

• řešení celé záležitosti převodem nemovitosti a vybudováním odpovídajícího víceúčelového zařízení pro část 
Sady 

• v souladu s § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

poskytnutí finanční odměny pro předsedy a členy komisí RM tak, jak je uvedeno v předloženém materiálu. 
Zaměstnancům města nebudou odměny vypláceny 

• pronájem části pozemku p.č. 1600 níže uvedeným majitelům sousedních pozemků v k.ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště za 100,- Kč/část pozemku/rok za účelem dostupnosti sklepů 

Žadatelé: 

• manželé Petr a Vlastimila Majzlíkovi, Na Návsi 369, Jarošov, cca 110 m2 

• Blahová Emilie, Jarošov 115 Ing. Blaha Antonín, Csc., Zlín, Valachův Žleb 4888 Valešová Růžena, 
Jarošov, Před Branou 115, cca 110 m2 

• manželé Josef a Marta Vaňkovi, Na Návsi 417, Jarošov, cca 220 m2 

• manželé Jaroslav a Marie Omelkovi, Před Branou 174, Jarošov, cca 110 m2 

• manželé Josef a Renata Abrhámovi, Drahy 405, Jarošov, cca 110 m2 

• pronájem nebytových prostor o výměře 10 m2 v I. NP (přízemí pravé části) objektu čp. 157/8 Masarykovo 
nám., Uherské Hradiště panu Viktoru Kovaříkovi, Těšov 340, 687 34 Uh. Brod 3, IČ:60567678 na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 2.800,-- Kč/m2/rok 

• pronájem nebytových prostor o výměře cca 44 m2 v I. NP (přízemí pravé části) objektu čp. 157/8 
Masarykovo nám., Uherské Hradiště společnosti Tvarbet Moravia, a.s., Dolní Valy 2, 695 01 Hodonín, IČ: 
13690558 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 2.800,-- Kč/m2/rok 

• pronájem nebytových prostor o výměře 34 m2 v I. NP (přízemí pravé části) objektu čp. 157/8 Masarykovo 
nám., Uherské Hradiště Realitní kanceláři ATRIUM, Vinohradská 140, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 
48498097 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 2.800,-- Kč/m2/rok 

• pronájem nebytových prostor o výměře 34 m2 v I. NP (přízemí pravé části) objektu čp. 157/8 Masarykovo 
nám., Uherské Hradiště Českomoravské hypoteční bance a.s., Budějovická l, 140 00 Praha 4, IČ: 
13584324 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 2.800,-- Kč/m2/rok 

• pronájem nebytových prostor o výměře cca 70 m2 v I. NP (přízemí pravé části) objektu čp. 157/8 
Masarykovo nám., Uherské Hradiště ČSOB pojišťovně, a.s. Zelené předměstí, Masarykovo náměstí 1458, 
532 18 Pardubice, IČ:45534306 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 2.800,-
- Kč/m2/rok 

• pronájem pozemku st.p.č. 1709 o výměře 21 m2 (zastavěného garáží) v k.ú. Mařatice Andrey a Pavlu 
Sedláčkovým, bytem Na Hraničkách 698, 686 05 Uherské Hradiště, a to za cenu 1000,--Kč/pozemek/rok 

• uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené se společností Ryo Viktoria s.r.o., 
se sídlem Prostřední 41, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 255 50 870, dne 1.10.2001 na pronájem nebytových 
prostor o celkové výměře 130,28 m2 v objektu č.p. 41, ul. Prostřední v Uherském Hradišti s tím, že bude s 
účinností od 1.7.2004 sníženo nájemné na částku 2 600,-- Kč/m2/rok 



• pronájem kanceláře č. 28 (13,60 m2 +3m2 soc. zař.) v objektu č.p. 293, Palackého nám., Uherské 
Hradiště panu Janu Durčákovi – AZ dům, Hřbitovní 267, 687 22 Ostrožská Nová Ves, IČ: 75620880 na 
dobu neurčitou s výší nájmu 700,--Kč/m2/rok 

• pronájem níže uvedených nebytových prostor o celkové výměře podlahových ploch 225 m2 nacházejících 
se v přízemí objektu č.p. 1111- budovy mateřské školy, Uherské Hradiště, Štěpnická ulice Speciálním 
školám pro žáky s více vadami, se sídlem Uherské Hradiště, Šafaříková 961 na dobu neurčitou s účinností 
ode dne 1. 7. 2004 a šestiměsíční výpovědní lhůtou; výše nájemného se stanovuje na částku 24 750,- 
Kč/rok, tj. 110,- Kč/m2 

• Učebna - 41,09 m2 

• Herna - 52,48 m2 

• Šatna - 16,15 m2 

• Umývárna - 16,78 m2 

• WC děti - 5,54 m2 

• Přípravna pokrmů - 13,22 m2 

• Šatna učitelek - 6,54 m2 

• WC a sprcha - 2,70 m2 

• Sklad hraček - 7,15 m2 

• Sklad lehátek - 3,13 m2 

• Terasa - 60,00 m2 

• pronájem níže uvedených nebytových prostor o celkové výměře podlahových ploch 275 m2 nacházejících 
se v přízemí objektu mateřské školy, Uherské Hradiště, Štěpnická 1111 Soukromé svobodné základní 
škole, s.r.o. se sídlem v Uherském Hradišti, Mojmír 747, IČ: 25349520, a to na dobu neurčitou s účinností 
ode dne 1. 7. 2004 a tříměsíční výpovědní lhůtou; výše nájemného se stanovuje na částku 37 125,- Kč 
ročně, tj. 135,- Kč/m2 

• Učebna o výměře 108 m2 s vybavením 

• Příslušenství o výměře 85 m2 

• Chodba a zádveří o výměře 22 m2 

• Terasa o výměře 60 m2 

• Část zahrady 

• pronájem nebytových prostor o celkové výměře podlahových ploch 218,35 m2 nacházejících se v přízemí 
objektu mateřské školy, Uherské Hradiště, Pod Svahy 1006 pro Centrum postižených Zlín, obecně 
prospěšnou společnost, se sídlem Lazy 3695, 760 01 Zlín, IČ:25300083 na dobu neurčitou s účinností ode 
dne 1. 7. 2004 a tříměsíční výpovědní lhůtou; výše nájemného se stanovuje na symbolickou částku 1,- 
Kč/rok 

• Vstup - 7,00 m2 

• Chodba - 5,00 m2 

• Předsíň - 12,28 m2 

• Sklad - 10,00 m2 

• Šatna - 10,62 m2 

• Šatna dětí - 17,50 m2 

• Umývárna - 17,18 m2 

• WC - 4,00 m2 

• Herna - 59,00 m2 

• Třída - 58,50 m2 

• Místnost 1 - 1,56 m2 

• Izolace - 7,40 m2 

• Místnost 2 - 1,56 m2 

• Přípravna - 6,75 m2 

• uzavření smlouvy o pronájmu pozemků (popř. jejich částí), nacházejících se v areálu bývalých kasáren v 
Uherském Hradišti se společností CTZ s.r.o., se sídlem Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 



63472163 a to v nezbytně nutném rozsahu na dobu určitou 20let s roční výší nájemného 455,000,--Kč, 
splatného vždy do 31.8. běžného roku 

• zahraniční služební cestu Mgr. Josefa Botka do Priverna (Itálie) ve dnech 27. – 31. 7. 2004 spojené s 
úhradou pojištění, stravného, kapesného a dopravy z Říma do Brna dne 31. července. Náklady na dopravu 
budou hrazeny i tlumočnici pí Petře Jilíkové 

• zveřejnění záměru města na převod pozemků v průmyslové zóně Uherské Hradiště – Jaktáře za podmínek 
dle přiloženého materiálu 

• převzetí záštity nad mezistátním atletickým utkáním žactva do 15 let Česká republika – Slovenská 
republika 

doporučuje ZM 

• Schválit změnu rozpočtu dle předloženého návrhu. Celkový rozpočet města na rok 2004 má tuto skladbu: 
Příjmy celkem - 763 487,8 tis. Kč Výdaje celkem - 835 886,0 tis. Kč Financování - 72 398,2 tis. Kč 

Schodek rozpočtu města bude vypořádán těmito financujícími položkami: 

• změnou stavu dlouhodobých půjček města: -23 298,7 tis. Kč  

• čerpáním úvěru Komerční banky, a.s.ve výši: 23 000,0 tis. Kč  

• snížení portfolia u správců cenných papírů ve výši: 40 000,0 tis. Kč  

• snížením finančních prostředků města ve výši: 32 696,9 tis. Kč 

• schválit dotace, příspěvky a dary ve druhém pololetí 2004 následovně: 

Žadatel Sídlo   Doporučeno 

2.J.D PRODUCTION, 
s.r.o. 

Mariánské nám. 
46, UH 

CZ-SK JAZZ WEEKEND, 5. Ročník setkání českých a 
slovenských jazzových hudebníků 

30,0 tis. Kč 

4.Občanské sdružení 
Kunovjan 

Záchalupčí 952, 
Kunovice 

Mezinárodní dětský folklorní festival "Kunovské léto" 2004 25,0 tis. Kč 

7.Umělecké sdružení 
Ad lib Moravia 

Havlíčkova 418, 
Uh. Hradiště 

Příspěvek na účast na festivalu české kultury v USA v 
únoru 2005 ve Washingtonu 

27,0 tis. Kč 

9.K+M umělecká a 
divadelní agentura 

Karel 
Hoffmann 

Konečná 983, 
UH 

Na úhradu nájemného v prostorách Orlovny v Uh. 
Hradišti, na podporu snahy divadla umožnit návštěvu 
divadla dětem z dětských domovů bez vstupného 

25,0 tis. Kč 

12.Vítězslav Chromek 
- Vichr Production Traplice 174 

Příspěvek na konání akcí, které se snaží přiblížit nové 
trendy v hudbě, např. world music, jungle, druń bass a 
další 

25,0 tis Kč 

27.Gymnázium UH Velehradská 
218, UH 

Příspěvek na oslavy 120. Výročí založení českého 
gymnázia v Uherském Hradišti 

24,0 tis. Kč 

29.Nemocnice s 
poliklinikou 
Uh.Hradiště, 

p.o. 

J.E.Purkyně 
365, UH 

Řešení havarijního stavu operačního přístroje na 
urologickém oddělení a nákup 

ultrazvukového drtiče kamenů močových cest 

100,0 tis.Kč 

43.Hokejový klub HC 
Uh. Hradiště 

Na Rybníku 
1057, UH 

Příspěvek na mezinárodní žákovský turnaj o pohár 
starosty města Uh. Hradiště 

45,0 tis. Kč 

55.HC ITS Uh. 
Hradiště 

Derflanská 
1009, UH 

Pronájem sportovišť - tělocvična Gymnázia Uh. Hradiště a 
ZŠ Větrná 

30,0 tis. Kč 

 

• schválit dohodu o splátkách s panem Pavlem Píšťkem, bytem Kunovice, Na Drahách 718, na úhradu 
nedoplatku na pokutě a nákladech řízení v celkové výši 13 000,- Kč k 20.7.2004. Dluh bude uhrazen v 
pravidelných měsíčních splátkách ve výši 500,- Kč s tím, že v případě porušení splátkového kalendáře je 
dluh splatný ihned. 

• vydat obecně závaznou vyhlášku – Statut ceny města Uherské Hradiště 

• v souladu s § 84 odst. 2), písm y) 

• schválit finanční odměny pro členy výborů ZM tak, jak je uvedeno v předloženém materiálu. 
Zaměstnancům města nebudou odměny vypláceny. 



• zastupitelstvu města Uherské Hradiště schválit návrh podrobných podmínek veřejné soutěže na výběr 
strategického partnera – provozovatele budoucího zábavního centra vodních atrakcí a sportovních aktivit v 
Uherském Hradišti 

bere na vědomí 

• smlouvy na dotace, dary a příspěvky ve druhém pololetí 2004, uzavřené starostou města na základě 
doporučení odborných komisí rady města, tj. v souladu s usnesením rady města č. 589/37 ze dne 
13.7.2004. 

• zprávu o provozu Kulturního domu v Sadech a jeho dalším využití 

• kontrolu plnění usnesení za 2. čtvrtletí 2004 

• zprávu o činnosti komisí Rady města za I. pololetí 2004 a II. čtvrtletí 2004 

• informativní zprávu ze zahraniční služební cesty ze dne 27. – 31. 7. 2004 v Itálii 

souhlasí  

• s převodem objektu po bývalé škole v Uh. Hradišti – Véskách, č.p. 44, ze správy odboru školství a sportu 
do správy R. K. Servis. 

• s použitím historického znaku města Uherské Hradiště při mezistátním utkání žactva do 15 let Česká 
republika – Slovenská republika dle předloženého materiálu 

vydává  

• nařízení o vyhlášení úseků silnic, na kterých nebude prováděna zimní údržba 

uděluje souhlas 

• s podnájmem nebytových prostor ve 3. patře objektu č.p. 35, Masarykovo nám. v Uherském Hradišti 
Josefu Janouškovi - PORTÁL, Masarykovo nám. 35, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46176276 pro Nadaci 
PORTAL pro umění Idy, Vladislava a Bety Vaculkových, Masarykovo nám. 35, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 
65326636 

• s podnájmem nebytové prostory – foyer (bar) v kině Hvězda o celkové výměře 58,39 m2 Ing. Jiřímu 
Janíkovi – HAWAII, Mánesova 865, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46197435 pro Michaelu Janíkovou, 
Mánesova 865, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 64514277 

• s podnájmem nebytových prostor (místnosti č. 09 – sklad a místnosti č. 011 prodejna se samostatným 
vstupem) v objektu č.p. 39, Prostřední ulice v Uherském Hradišti společnosti MODEV, s.r.o., se sídlem 
Dobšinského 18, Bratislava, IČ: 35816546 pro paní Jitku Staňkovou – WIKY, Školní 812, 686 05 Uherské 
Hradiště 

doporučuje ZM ke schválení 

• převod níže uvedených pozemků, zastavěných garážemi za kupní cenu 350,--Kč/m2 

• pozemek st.p.č. 2662/2 o výměře 2 m2 - nabyvatel: Gejdoš Hubert Na Karmaku 1623, Kunovice a ing. 
Marie Gejdošová, Štěpnická 1117, Uherské Hradiště 

• pozemek st.p.č. 2663/2 o výměře 2 m2 - nabyvatel: Hrubý Stanislav a Jindřiška, Za Alejí 1010, 
Uherské Hradiště 

• pozemek st.p.č. 2664/2 o výměře 2 m2 - nabyvatel: Křižan Pavel a Alžběta, Za Alejí 1008, Uherské 
Hradiště 

• pozemek st.p.č. 2665/2 o výměře 2 m2 - nabyvatel: Omelka Petr, Štěpnická 1117, Uherské Hradiště 

• pozemek st.p.č. 2666/2 o výměře 2 m2 - nabyvatel: Jančík Vladimír a Eva, Za Alejí 1011, Uherské 
Hradiště 

• pozemek st.p.č. 2667/2 o výměře 2 m2 - nabyvatel: Pašuthová Iveta, Štěpnická č.p. 1166, Uherské 
Hradiště 

• pozemek st.p.č. 2668/2 o výměře 2 m2 - nabyvatel: Mottl Jiří ing. CSc. a Miroslava, Zahradní 1012, 
Uherské Hradiště 

• pozemek st.p.č. 2669/2 o výměře 2 m2 - nabyvatel: Machaníček Jiří ing.CSc. a Alena, Zahradní 1012, 
Uherské Hradiště 

• pozemek st.p.č. 2670/2 o výměře 2 m2 - nabyvatel: Hromada Vladimír a Marie, Štěpnická 1078, 
Uherské Hradiště 

• pozemek st.p.č. 2671/2 o výměře 2 m2 - nabyvatel: Dujíček Libor a Marie, Za Alejí 1025, Uherské 
Hradiště 

• převod pozemku p.č. 988/4 o výměře 77 m2 v k.ú. Mařatice manželům Radku a Blance Knapovým, bytem 
Zahradní 1157, 686 06 Uherské Hradiště za kupní cenu 300,--Kč/m2 



• převod pozemků p.č. 3024/43, p.č. 3024/44, p.č. 3024/45, p.č. 3024/46 a p.č. 3024/47 o celkové výměře 
306 m2, v k.ú. Mařatice panu Radomírovi Burešovi, bytem 686 05 Uherské Hradiště, Františka Kretze č.p. 
1002 za kupní cenu 91.800,-Kč 

• převod části pozemku p.č. 862/8 o výměře 35 m2 v k.ú. Mařatice JUDr. Miroslavu a Mgr. Romaně 
Kozákovým, Pplk. Vl. Štěrby 1064, 686 05 Uherské Hradiště za kupní cenu 500,--Kč/m2 

• převod domu č.p. 193 na pozemku st.p.č. 773 a pozemku st.p.č. 773 o výměře 373 m2 v k.ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště paní Ludmile Kadlecové, bytem Jarošov 193, 686 01 Uherské Hradiště za kupní cenu 
198 618,-- Kč s tím, že náklady spojené s převodem nemovitostí budou hrazeny kupujícím 

• změnu usnesení ZM č. 76/VII. ze dne 15. prosince 2003 v bodě 1., a to následovně: 

původní znění 

převod části pozemku 814/68 o výměře cca 46 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou Mysliveckému sdružení 
„BOŘÍ“ Míkovice, 686 04 Míkovice, IČ: 67009859, a to za kupní cenu dle znaleckého posudku 

nové znění 

převod části pozemku 814/68 o výměře 47 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou Mysliveckému sdružení „BOŘÍ“ 
Míkovice, 686 04 Míkovice, IČ: 67009859, a to za kupní cenu 10.000,--Kč 

• uzavření Smlouvy o budoucí kupní smlouvě se společností PEQ INVESTING COMPANY spol. s r.o., se sídlem 
Hradišťská 1955, 686 03 Staré Město, IČ: 49434144, jejímž předmětem bude převod částí pozemků p.č. 
3000/39, p.č. 3000/117, p.č. 3000/125, p.č. 3000/229, p.č. 3000/120, p.č. 3000/221, p.č. 3000/116 a 
p.č. 3000/126 v k.ú. Mařatice (lokalita Východ) odpovídajících půdorysům domů budovaných v rámci akce 
„Sluneční terasy – Východ“ za kupní cenu 1.200,--Kč/m2; kupní smlouva bude uzavřena do 30dnů po 
vyhotovení oddělovacího geometrického plánu; kupní cena bude uhrazena nejpozději do 30dnů ode dne 
uzavření kupní smlouvy 

• uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí kupní s Diakonií ČCE – středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ: 65267991 na převod objektu č.p. 1266 na pozemku st.p.č. 2061 a pozemku st.p.č. 
2061 o výměře 299 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, a to za kupní cenu 3,840.000,--Kč, která bude uhrazena 
nejpozději do konce roku 2006 

nedoporučuje ZM ke schválení 

• převod id. podílu 1272/4800 na pozemku p.č. 337/4 v k.ú. Uherském Hradišti panu Jaroslavu Slaníkovi, 
bytem Svatováclavská 841, 686 01 Uherské Hradiště za kupní cenu 150,- Kč/m2 

• převod budovy č. 54 nacházející se v areálu bývalých kasáren v Uherském Hradišti Svářečské škole 
Welding spol. s r.o., Revoluční 747, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 26235846 

• změnu usnesení ZM č. 101/IX. ze dne 18. dubna 2000 v bodě 12. týkající se stanovení postupu při převodu 
bytů v BD Štěpnická 

schvaluje ke zveřejnění 

• záměr města na převod pozemků v k.ú. Sady za účelem stavby RD a garáží, a to následovně: 

Na základě výběrového řízení Město Uherské Hradiště prodá pozemek (viz. mapová příloha) za účelem 
realizace stavby rodinného domu a garáže tomu z uchazečů, který je občanem ČR a nabídne nejvyšší 
finanční částku (v Kč). V případě nabídek na více pozemků, uchazeč musí určit pořadí jednotlivých 
pozemků. 

Podmínka pro účast ve výběrovém řízení: nabídka finanční částky odpovídající minimálně výši 650,--
Kč/m2. 

Pozemky určené pro stavbu rod. domy (celkem cca 3490 m2): 

• výměra cca v m2 (bude upřesněna dle GP) 

• pozemek p.č. 351/14 o výměře cca 248 m2 

• pozemek p.č. 351/15 o výměře cca 298 m2 

• pozemek p.č. 351/17 o výměře cca 260 m2 

• pozemek p.č. 351/21 o výměře cca 272 m2 

Pozemky určené pro stavbu garáží (celkem cca 340 m2): 

• výměra cca v m2 (bude upřesněna dle GP) 

• pozemek p.č. 351/27 o výměře cca 29 m2 

• pozemek p.č. 351/28 o výměře cca 29 m2 

• pozemek p.č. 351/29 o výměře cca 29 m2 

• pozemek p.č. 351/33 o výměře cca 23 m2 



Své písemné nabídky doručte nejpozději do 10.9.2004 do 13.00 hod. na adresu: 

Městský úřad 

podatelna 

Masarykovo nám. 19 

686 70 Uherské Hradiště 

Obálku výrazně označte v levém horním rohu heslem: “NEOTVÍRAT – C E NOVÁ NABÍDKA POZEMKY 
VĚTRNÁ”. 

Nebudou brány v potaz nabídky, kde nebude uvedena konkrétní částka. 

Budoucí nabyvatel je povinen uhradit kupní cenu nejpozději do 3 měsíců ode dne schválení převodu 
pozemku Zastupitelstvem města Uherské Hradiště. Budoucí nabyvatel je povinen získat pravomocné 
kolaudační rozhodnutí na stavbu rodinného domu budovanou na převedeném pozemku nejpozději do 3 let 
ode dne uzavření kupní smlouvy. V případě nesplnění tohoto závazku se budoucí nabyvatel zaváže uhradit 
Městu Uherské Hradiště smluvní pokutu ve výši 100.000,--Kč splatnou do 1 měsíce ode dne porušení 
závazku. 

• pronájem části pozemku p.č. 852/13 o výměře cca 55 m2 v k.ú. Mařatice 

• výpůjčku pozemků zastavěných bytovými domy, které byly převedeny z majetku Města Uherské Hradiště, 
a to pro nabyvatele těchto bytových domů; výpůjčka bude uzavřena na dobu životnosti bytových domů 

• převod části pozemku p.č. 437/37 o výměře cca 86 m2 a části pozemku p.č. 3023/23 o výměře cca 127 
m2 v k.ú. Mařatice 

• pronájem části pozemku p.č. 667/2 o výměře 10,5 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

• výpůjčku části pozemku p.č. 1311/1 o výměře cca 3 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

• převod pozemku p.č. 726/28 o výměře 23 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

• převod části pozemku p.č. 556/23 o výměře cca 300 m2 v k.ú. Vésky 

• převod pozemku st. p.č. 9/2 o výměře 25 m2 v k.ú. Vésky 

• převod pozemku st.p.č. 1689/8 o výměře18 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

• převod části pozemku p.č. 2065/13 o výměře cca 60 m2 v k.ú. Mařatice 

• pronájem příp. výpůjčku části pozemku p.č. 400/1 o výměře cca 30 m2 v k.ú. Mařatice 

• pronájem části pozemku p.č. 235/9 o výměře 400 m2 v k.ú. Sady 

• převod části pozemku p.č. 796/40 o výměře cca 225 m2 v k.ú. Sady 

• pronájem nebyt. prostor o výměře 90,90 m2 nacházejících se ve II. NP obj. č.p. 433 Svatováclavská ul., 
Uherské Hradiště 

• dlouhodobý pronájem nebytových prostor sálu o výměře 58,80 m2, učebny o výměře 27,84 m2 a chodby o 
výměře 9 m2 nacházející se v I.NP objektu Sportovní haly v Uherském Hradišti za účelem vybudování 
spinningového centra 

ukládá vedoucímu SMM 

• před zveřejněním záměru zakomponovat nevratnou kauci ve výši 50 tis. Kč za pozemek pro RD a 5 tis. Kč 
pro výstavbu garáže 

neschvaluje ke zveřejnění 

• pronájem, převod, příp. výpůjčku pozemku p.č. 429 o výměře 20 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

• pronájem části pozemku p.č. 653/23 o výměře cca 12 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

• pronájem části pozemku p.č. 151/11 o výměře 9 m2 - 20 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

doporučuje ZM vzít  na vědomí 

• ekonomické porovnání rekonstrukce objektů čp. 125 a 21 

• kontrolu plnění usnesení za 2. čtvrtletí 2004. 

odvolává  

• paní Magdu Kolaříkovou, bytem Uherské Hradiště, Svatováclavská 907, z funkce členky komise sociální a 
zdravotní 

• pana Davida Slováčka, bytem Uherské Hradiště, Sadová 1033, z funkce člena komise cestovního ruchu 

jmenuje  



• pana RNDr. Radovana Kunce, bytem Mariánské nám. 127, Uherské Hradiště, členem komise cestovního 
ruchu 

• zástupce Města Uherské Hradiště do komise pro vyhodnocení nabídek na vybudování horkovodu: 

• Ing. Libor Karásek MUDr. Petr Bezruč Ing. Petr Taťák 

ruší  

• usnesení č. 600/37 ze dne 13. července 2004 

ukládá  

• vedoucí odboru kanceláře starosty předložit radě města k projednání vyhodnocení zkušeností s OZV o 
využívání symboliky města Uherské Hradiště 


